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	Dotyczy:
	Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie usługi zapewnienia załogi na jednostce s/v ZODIAK w ramach rejsu (nr ref. 
ZP-20/2022).



W związku ze zgłoszonymi pytaniami do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi zapewnienia załogi na jednostce s/v ZODIAK w ramach rejsu (nr ref. ZP-20/2022), Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1
(…)prosimy o ustosunkowanie się do poniższych zagadnień. Termin realizacji zamówienia w punkcie 1 rozdziału 6 podaje dokładne terminy zatrudnienia, natomiast punkt 18 określa termin realizacji do 90 dni od podpisania umowy. 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający określił termin realizacji zamówienia dzieląc go na dwa etapy, który przypada na okresy: 
1) od dnia 19.09.2022 r . do dnia 14.10.2022 r. tj. 26 dni;
2) od dnia 14.11.2022 r. do dnia 30.11.2022 r. tj. 17 dni;
łącznie przez 43 dni.
Zamawiający modyfikuje treść CZĘŚĆ III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia poprzez wykreślenie punktu 18. 

Pytanie nr 2
Prosimy o uściślenie godzin pracy załogi w ramach rejsu (pojedyncze dni, czy całościowy okres podany w zamówieniu).
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający wymaga zapewnienia całej załogi na pełen okres wskazany w dokumentach zamówienia, tj.  
1) od dnia 19.09.2022 r . do dnia 14.10.2022 r. tj. 26 dni;
2) od dnia 14.11.2022 r. do dnia 30.11.2022 r. tj. 17 dni;
łącznie przez 43 dni.
Maksymalny czas trwania jednorazowego rejsu (licząc od wyjścia w morze do powrotu do portu) wynosi 72 godziny.


Pytanie nr 3
Punkt 16 koliduje że specyfiką usługi zapewnienia załogi na jednostce pływającej, wchodzi
w kompetencję operatora statku, co znacznie podnosi koszta a tym samym cenę wykonania usługi.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający modyfikuje treść CZĘŚĆ III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia poprzez wykreślenie punktu 16. 

Pytanie nr 4
Prosimy o weryfikację żądanych dokumentów marynarskich, ponieważ występują rozbieżności (np. certyfikat zarządzania siłownią w dziale pokładowym).
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający modyfikuje treść CZĘŚĆ I – Instrukcja dla Wykonawcy poprzez wykreślenie w Dziale V, Rozdział II ust 4 pkt 4 lit. b zapisów dotyczących Starszego Marynarza i Marynarza:
- Świadectwo ochrony przeciwpożarowej stopnia wyższego;
- Świadectwo przeszkolenia w zakresie dowodzenia siłownią okrętową


Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert do dnia 26.08.2022 r. godz. 09:00. 
Zmianie ulega także:
1. termin związania ofertą, który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert;
1. termin otwarcia ofert, które odbędzie się dnia 26.08.2022 r. o godz. 10:00.


W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ, modyfikuje i nadaje nowe brzemiennie Części nr I – Instrukcja dla Wykonawców oraz Części nr III – Opis Przedmiotu Zamówienia.




[bookmark: _GoBack]
str. 1 z 1



	Wyk. M.S.
261 895 025
	str. 2 z 2



image2.png
&
— 1920-20 -
BITWA WARSZAWSKA




image1.png
ROCINICA
POWSTANIA
ARMII KRAJOWE)




